Администрация г. Моршанска Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2013 г. Моршанск № 654

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Моршанска Тамбовской области

В соответствии с Приказами Управления по развитию промышленности и предпринимательства Тамбовской области № 68 от 23.08.2010 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тамбовской области», от 23.12.2010 № 127 «Об установлении нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов для Тамбовской области», со статьями 38, 39 Устава города Моршанска Тамбовской области, принимая во внимание фактические показатели обеспеченности населения города Моршанска площадью торговых объектов, а также па основании представления прокуратуры города Моршанска от 25.04.2013 № 02-01-28-2013 «Об устранении нарушений законодательства, обеспечивающего защиту прав предпринимателей» администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Моршанска согласно приложению.
- 2. Отделу торговли администрации города (Челмодеева) разместить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Моршанска на официальном сайте администрации города Моршанска в сети Интернет.
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Е.В.Агафонову.
- 4. В связи с принятием настоящего постановления, постановление адми-нистрации города от 16.05.2011 № 506 «Об утверждении схемы размещения не-стационарных торговых объектов на территории города Моршанска Тамбовской области» признать утратившим силу.

Глава администрации города

Г.В.Калинин